
 

 

Trampolinen 
 

 
 

 Trampolinen banar vägen för att ung-
domar med funktionshinder ska kunna 

hitta rätt arbete  
 

 
Möjligheten för ungdomar med funktionshinder att få 
arbete har minskat i takt med att arbetslivets krav på 
flexibilitet har ökat. Samverkande parter har därför satt 
samman ett tvärsektoriellt team som ger unga stöd på 
vägen mot arbete.  
 
Teamet består av handläggare från Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan och Trollhättans Stad. Till teamet 
finns även nätverket ”Ungdomar med funktionshinder i 
Trollhättans Stad” som består av representanter från 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, gymnasiesär-
skolan, arbetsmarknadsenheten och biståndsenheten i 
Trollhättan Stad.  

 
Målgrupp 

 
Målgruppen är ungdomar i åldern 20 till 29 år med funk-
tionshinder som bedömts kunna försörja sig genom 
förvärvsarbete. 
 
Deltagare ska vara motiverade och redo att under när-
maste året kunna finna, få och behålla ett arbete ute på 
den ordinarie arbetsmarknaden.  

 
Gruppen kan omfattas av personer som är bosatta i 
samordningsförbundets hela geografiska område samt 
att de har behov av insatser från minst två av de sam-
verkande parternas verksamheter. 
  
 

Uppdrag 
 

Trampolinens uppdrag är att utifrån de ungas förutsätt-
ningar stötta och stödja varje deltagare så att de kan 
hitta lämpligt arbete och bli självförsörjande. För att nå 
målet arbete krävs oftast mycket individuellt stöd i form 
av bl.a. motiverande samtal, praktikanskaffning, upp-
följning av arbetsplats samt nödvändiga myndighetskon-
takter.  

 

Metod 
 
För att de unga skall nå målet arbete krävs mycket indi-
viduellt och väl utformat stöd.  Tillsammans med ung-
domarna görs därför en individuell planering bestående 
av enskilda samtal, yrkesvägledning, prövning av olika 
arbeten via praktik samt att det därtill kommer gemen-
samma gruppträffar innehållande olika teman.   
 
Alla gruppaktiviteterna läggs upp utifrån ungdomarnas 
behov och kan innehålla information om arbetsmarkna-
den, arbetslivets krav och söka jobb kunskaper. Detta 
sker genom information, inbjudna gäster, studiebesök, 
dialoger osv. Grupperna som inleds under starten i in-
satsen besår av maximalt 8 deltagare.  
 
För att varje deltagare ska få möjlighet att hitta rätt 
arbete handplockas praktikplatser och presumtiva 
arbetsgivare utifrån individens förutsättningar. Ett väl 
etablerat kontaktnät och idogt ”letande” hos små och 
medelstora företag i trakten gör det möjligt för ungdo-
marna att hittar ett arbete som han eller hon kan klara 
och behålla över tid.  

 
Ansökan/Remiss 

 

När en person är intresserad av att få en plats på Tram-
polinen skriver handläggare och deltagare tillsammans 
en ansökan. Ansökan tas upp i det nätverk som finns 
speciellt för ungdomar med funktionshinder samt i sam-
verkansgrupper där ett formellt beslut fattas om delta-
gande. När/om det beslutas att personen ska starta 
initieras besök där deltagare och berörda handläggare 
deltar för planering av insatsen.   
 
Handläggare, eventuella deltagare och andra intresse-
rade är välkomna att kontakta Trampolinen för mer 
information om vilka möjligheter som finns.   
 

 
Kontaktuppgifter 

 

Angelica Strandberg 073-901 43 40 (Trollhättans Stad) 
Lovisa Vahlström 010-487 06 06 (AF) 
Rebecca Gardendahl 010-118 51 75   (FK)   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


